

ZP.FIN.271.02.2023

Policzna dn. 23.06.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: ZP.FIN.271.02.2023 - „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół przez Gminę Policzna”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z Art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej ustawa Pzp. wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z pytaniami do treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuści rejestrację dwuetapową?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rejestrację dwuetapową.

Pytanie 2. Jako potencjalny wykonawca zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu :” Pojazd będzie odpowiadał homologacji właściwej dla przedmiotu zamówienia tj. autobus szkolny.”. W związku z dopuszczeniem oferowania pojazdu, który - rodzaj - AUTOBUS uzyska na podstawie drugiego etapu rejestracji, informacje te nie będą wynikały ze świadectwa homologacji lecz z dokumentacji – potwierdzenie ITS/PIMOT/jednostka uprawniona oraz Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia dotychczasowe zapisy bez zmian.

Pytanie 3. Czy zamawiający dopuści do oferowania pojazd, który nie jest wyposażony w zdalne otwieranie drzwi z kabiny kierowcy. Wszystkie drzwi w pojeździe będą otwierane i zamykane ręcznie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje warunek, że autobus musi posiadać drzwi/wejścia *sterowane zdalnie z miejsca kierowcy (nie dotyczy drzwi tylnych)*.

Pytanie 4. Czy zamawiający dopuści pojazd bez: • Ostrzegawczy sygnał świetlny, włączający się wraz ze światłami awaryjnymi automatycznie przy otwartych drzwiach, powinna istnieć możliwość wyłączenia tej funkcji przez kierowcę,

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje warunek, że autobus musi być wyposażony w: *Ostrzegawczy sygnał świetlny, włączający się wraz ze światłami awaryjnymi automatycznie przy otwartych drzwiach, powinna istnieć możliwość wyłączenia tej funkcji przez kierowcę.*

Pytanie 5. Czy zamawiający dopuści pojazd z dołożonymi dodatkowymi lampkami w kolorze pomarańczowym, które będą sygnałem świetlnym ostrzegawczym po 2 z przodu oraz dwie z tyłu pojazdu bez automatycznego włączania światła awaryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje warunek, że autobus musi być wyposażony w: „Ostrzegawczy sygnał świetlny, włączający się wraz ze światłami awaryjnymi automatycznie przy otwartych drzwiach, powinna istnieć możliwość wyłączenie tej funkcji przez kierowcę.”

Pytanie 6. Czy Zamawiający uzna za wystarczające przedstawienie referencji w zakresie dostawy minimum 2 autobusów o wartości min. 350 000,00 zł każdy? Lub przedstawienie referencji na dostawę minimum 5 mikrobusów o wartości min. 320 000,00 zł brutto każdy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje warunek, dotyczący ZDOLNOŚCI TECHNICZNEJ LUB ZAWODOWEJ (doświadczenie wykonawcy), tj. „Warunkiem udziału w postępowaniu jest należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch dostaw fabrycznie nowych autobusów turystycznych lub szkolnych o wartości co najmniej niż 350 000,00 zł brutto każdy.”

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Zamawiający informuje że działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP wszystkie pytania, udzielone wyjaśnienia i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.